

13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	4,2000	1 333,33	5 599,9860
14.	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	1,00	12,0000
15.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	63,0135	0,83	52,3012
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,0000	0,50	5,0000
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7548	15,00	11,3220
18.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0600	12,50	0,7500
19.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,33	0,4799
20.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0900	100,00	9,0000
21.	2320187315789	Decofrol	kg	8,2080	8,00	65,6640
22.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,9228	5,00	9,6140
23.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2000	45,00	9,0000
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,1000	55,00	115,5000
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	81,3200	25,00	2 033,0000
26.	24302261000001	Fuga	kg	39,3289	12,50	491,6112
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,3516	12,50	91,8950
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7350	40,00	29,4000
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	40,7907	2,50	101,9768
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7196	100,00	71,9600
31.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	12,0000	1,00	12,0000
32.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	127,2873	4,00	509,1492
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0300	45,00	271,3500
34.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	11,2445	45,00	506,0025
35.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,6900	17,00	62,7300
36.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	43,6720	45,00	1 965,2400
37.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	43,2693	50,00	2 163,4650
38.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	7,7168	10,00	77,1680
39.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	11,0240	15,00	165,3600
40.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,1024	15,00	16,5360
41.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	4,9608	45,00	223,2360
42.	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	4,0000	15,00	60,0000
43.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	51,2510	3,00	153,7530
44.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,0000	8,30	99,6000
45.	2622102438000	Lavoar	buc	6,2115	583,33	3 623,3543
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	337,2800	2,50	843,2000
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 406,9600	1,42	6 257,8832
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,2280	2,00	24,4560
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	870,1240	2,00	1 740,2480
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	302,4761	100,00	30 247,6100
51.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	84,9520	65,83	5 592,3902
52.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	30,3800	63,00	1 913,9400
53.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	176,4378	21,95	3 872,8097
54.	2663102100000	Beton	m3	23,4284	900,00	21 085,5600
55.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	309,6105	2,00	619,2210
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	104,1700	1,50	156,2550
57.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,6721	1,50	1,0082
58.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	2,8000	1,50	4,2000
59.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	396,8000	11,33	4 495,7440